מפרט מבחן המיצ"ב במתמטיקה לכיתה ה', תשע"ט (2019)

במבחן המיצ"ב במתמטיקה לכיתות ה' נבדקת שליטתם של תלמידי כיתות ה' בתוכני הלימוד ובעקרונות המתמטיים הכתובים בתוכנית הלימודים. מפרט המבחן מגדיר את מבנה המבחן.

מפרט המבחן מבוסס על תוכנית הלימודים לכיתות א-ה (תשס"ו).

שאלות המבחן עוסקות בכל הנושאים מתוכניות הלימודים לכיתות א-ה, **למעט** הנושאים גופים ואחוזים.